

CORPORACION COMERCIAL EL LAGAR S.A

3-101-303248

18/01/2024

9:09:20AM

Preventa

Sucursal: LAGAR SANTA ANA

Fecha : 18/01/2024

Preventa : 585,951

Tipo : Contado

Cliente : INNOVA INGENIERIA EN CONST. Y TELECOMUNICACIONES S.A.

Vendedor : Santa Ana Sonia Calderon

Artículo	Nombre	Cantidad	Precio Unitario	Total Línea Sin Imp.	Porcentaje Imp.
7871550	REFLECTOR TRIPLE LED 3*GU10 LI-3074-BK NEGRO	1.00	28,491.15	28,491.15	13.00
7009560	CINTA TEFLON 3/4"	2.00	539.82	1,079.65	13.00
7122386	PVC UNION TOPE PRESION SCH-40 12MM - 1/2"	2.00	3,566.37	7,132.74	13.00
7122364	PVC UNION LISA PRESION SCH-40 12MM - 1/2"	2.00	141.59	283.19	13.00
7122301	PVC TEE LISA PRESION SCH-40 12MM - 1/2" (NACIONAL)	2.00	185.84	371.68	13.00
7122263	PVC TAPON HEMBRA LISO PRESION SCH-40 12MM	2.00	132.74	265.49	13.00
1061242	1 METRO DE TUBO PVC PRESION SCH-40 1/2"- 12MM	2.00	1,469.03	2,938.05	13.00
7214037	FILTRO SEDIMENTOS HOUSING PACK PURIFER1/2 HP-P-1050	2.00	15,327.43	30,654.87	13.00
2004044	ANGULAR 30X30X6MMX6MTS	1.00	12,787.61	12,787.61	13.00
2004137	HIERRO NEGRO ANTIDESLIZ. 1.22X2.44 3MM	1.00	43,199.12	43,199.12	13.00
1050079	VARILLA DEFORMADA GRADO 40 # 3 X 2MTS	1.00	654.87	654.87	13.00
7031124	BISAGRA SOLDABLE GUIJO T1 2 X 3.5/16" GALVANIZADA GROSSOR	1.00	2,566.37	2,566.37	13.00
6238290	ANTICORROSIVO POLIURETANO #MM96-5 VERDE CUARTO LANCO	2.00	6,327.43	12,654.87	13.00
7973355	DISCO CORTE METAL 9" X 1.6MM 7/8" MCD302302 INGCO	1.00	2,079.65	2,079.65	13.00
7101121	LIJA AGUA 120 FANDELI	1.00	438.05	438.05	13.00
7972131	SOLDADURA HILCO PUNTO ROJO #6013 3/32 (2.5X350) 1 KILO	1.00	5,707.96	5,707.96	13.00
7031097	BISAGRA SOLDABLE T4 2.3/4 X 3" GALVANIZADA GROSSOR	1.00	4,203.54	4,203.54	13.00

Artículo	Nombre	Cantidad	Precio Unitario	Total Línea Sin Imp.	Porcentaje Imp.
7122021	PVC ADAPTADOR MACHO PRESION SCH40 12MM - 1/2" (NACIONAL)	2.00	203.54	407.08	13.00
7122077	PVC CODO LISO PRESION SCH40 12MM X 90° (NACIONAL)	2.00	185.84	371.68	13.00
7000932	TIRADERA PUERTA METALICA VARILLA RETORCIDA 3/8" X 7" AR38	3.00	5,265.55	15,796.65	13.00
5201287	BOTIQUIN PRIMEROS AUXILIOS OL377	1.00	9,026.55	9,026.55	13.00
7882845	OLLA 20CM CON TAPA BRILLANTE 00017 IMUSA	1.00	14,867.26	14,867.26	13.00
3129483	LLAVE TUBULAR NEGRO MEZCLADORA100074 KENNETH	1.00	32,646.02	32,646.02	13.00

Total Líneas : 23

Subtotal: 228,624.08

Total Peso : 0.00 (KLF)

Descuento: 0.00

Impuesto: 29,721.13

Servicio: 0.00

Nota: Precios sujetos a cambio.

Total: 258,345.21